Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE DE NIVELAMENTO

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO instituída por meio da Portaria nº 148 / 2022 - GAB/LUZ,

responsável pela condução das etapas 1 e 2 do Teste de Nivelamento em Língua Espanhola do IFC

- Campus Luzerna,TORNA PÚBLICO o resultado final do teste de nivelamento, conforme previsto

pelo Edital nº. 100, de 16/12/2022.

Resultado Final do Teste de Nivelamento:

Aluno(a)  - No. de
matrícula

Turma/Apto a
cursar

Horário
Data de início das

aulas

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL

2023326545 Básico I 15h30 03/03/2023

2023309348 Básico I 15h30 03/03/2023

2023322072 Básico I 15h30 03/03/2023

2023309375 Básico I 15h30 03/03/2023

2023305607 Básico I 15h30 03/03/2023

2023322804 Básico I 15h30 03/03/2023

2023313672 Básico I 15h30 03/03/2023

2023314769 Básico I 15h30 03/03/2023

2023309301 Básico I 15h30 03/03/2023

2023315819 Básico I 15h30 03/03/2023

2023314428 Básico I 15h30 03/03/2023

2023309320 Básico I 15h30 03/03/2023

2023311186 Básico I 15h30 03/03/2023

2023300914 Básico I 15h30 03/03/2023

2023303792 Básico I 15h30 03/03/2023

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna

2023303845 Básico I 15h30 03/03/2023

2023313618 Básico I 15h30 03/03/2023

2023307817 Básico I 15h30 03/03/2023

2023307764 Básico I 15h30 03/03/2023

2023313716 Básico I 15h30 03/03/2023

2023314535 Básico I 15h30 03/03/2023

2023301582 Básico I 15h30 03/03/2023

2023303700 Básico I 15h30 03/03/2023

2023311159 Básico I 15h30 03/03/2023

2023302169 Básico II OFERTA EM 2025

2023311391 Básico II OFERTA EM 2025

2023319489 Básico II OFERTA EM 2025

MECÂNICA

2023318730 Básico I 7h30 03/03/2023

2023308627 Básico I 7h30 03/03/2023

2023318964 Básico I 7h30 03/03/2023

2023320283 Básico I 7h30 03/03/2023

2023318810 Básico I 7h30 03/03/2023

2023306515 Básico I 7h30 03/03/2023

2023320793 Básico I 7h30 03/03/2023

2023308752 Básico I 7h30 03/03/2023

2023301045 Básico I 7h30 03/03/2023

2023302131 Básico I 7h30 03/03/2023

2023319344 Básico I 7h30 03/03/2023

2023321146 Básico I 7h30 03/03/2023

2023302329 Básico I 7h30 03/03/2023

2023302383 Básico I 7h30 03/03/2023

2023323300 Básico I 7h30 03/03/2023

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna

2023302089 Básico I 7h30 03/03/2023

2023308897 Básico I 7h30 03/03/2023

2023323801 Básico I 7h30 03/03/2023

2023303237 Básico I 7h30 03/03/2023

2023313387 Básico I 7h30 03/03/2023

2023325109 Básico I 7h30 03/03/2023

2023303569 Básico I 7h30 03/03/2023

2023326572 Básico I 7h30 03/03/2023

2023301985 Básico I 7h30 03/03/2023

2023301798 Básico I 7h30 03/03/2023

2023309384 Básico I 7h30 03/03/2023

2023308860 Básico I 7h30 03/03/2023

2023302300 Básico II OFERTA EM 2025

2023304708 Básico II OFERTA EM 2025

2023313761 Básico II OFERTA EM 2025

2023311097 Básico II OFERTA EM 2025

SEGURANÇA DO TRABALHO

2023315120 Básico I 13h30 03/03/2023

2023304065 Básico I 13h30 03/03/2023

2023314203 Básico I 13h30 03/03/2023

2023301911 Básico I 13h30 03/03/2023

2023304118 Básico I 13h30 03/03/2023

2023323070 Básico I 13h30 03/03/2023

2023304092 Básico I 13h30 03/03/2023

2023304207 Básico I 13h30 03/03/2023

2023308420 Básico I 13h30 03/03/2023

2023315514 Básico I 13h30 03/03/2023

2023311622 Básico I 13h30 03/03/2023

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna

2023306892 Básico I 13h30 03/03/2023

2023321600 Básico I 13h30 03/03/2023

2023307254 Básico I 13h30 03/03/2023

2023323472 Básico I 13h30 03/03/2023

2023307540 Básico I 13h30 03/03/2023

2023321674 Básico I 13h30 03/03/2023

2023314188 Básico I 13h30 03/03/2023

2023311551 Básico I 13h30 03/03/2023

2023311640 Básico I 13h30 03/03/2023

2023306954 Básico I 13h30 03/03/2023

2023306990 Básico I 13h30 03/03/2023

2023301733 Básico I 13h30 03/03/2023

2023315425 Básico I 13h30 03/03/2023

2023313224 Básico I 13h30 03/03/2023

2023311927 Básico II OFERTA EM 2024

2023307209 Básico II OFERTA EM 2024

2023304163 Básico II OFERTA EM 2024

2023301395 Básico II OFERTA EM 2024
2023304270 Básico II OFERTA EM 2024

2023314007 Básico II OFERTA EM 2024

2023307076 Básico II OFERTA EM 2024

2023313645 Básico II OFERTA EM 2024

Luzerna, 27 de fevereiro de 2023.

Presidente da Comissão de Aplicação
Portaria nº 148 / 2022 - GAB/LUZ